

ფორმა N1- ფინანსური მდგომარეობა

	საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი 31.12.2018	წინა საანგარიშგებო პერიოდის ბოლო თარიღი 31.12.2017	წინა საანგარიშგებო პერიოდის საწყისი თარიღი 01.01.2017
აქტივები			
ფული და ფულის ეკვივალენტები	106,519	8,164	
სავაჭრო მოთხოვნები	246,545	144,993	
გადახდილი ავანსები და დარიცხული მისაღები შემოსავალი	16,313	13,180	
მარაგები	369,377	166,337	
- მზა პროდუქცია	457,535	409,449	
- სხვა			
საინვესტიციო ქონება			
სხვა მიმდინარე აქტივები			
ბიოლოგიური აქტივები	457,535	409,449	
- თვითღირებულების მოდელით			
- გადაფასების მოდელით			
გუდვილი			
სხვა არამატერიალური აქტივები			
ძირითადი საშუალებები	1,155,077	994,011	
ინვესტიციები შეიღობილ კომპანიებში			
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში			
სხვა გრძელვადიანი აქტივები			
სულ აქტივები	1,981,989	1,569,797	-
ვალდებულებები			
ფინანსური იჯარის ვალდებულება			
სავაჭრო ვალდებულებები	(93,453)	4,711	
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები			
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	8,283	7,226	
საგადასახადო ვალდებულებები	1,086	(14,045)	
გამოუმუშავებელი შემოსავალი			
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	437,969	1,045,736	
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	528,170	325,576	
მიღებული გრანტები			
სხვა ვალდებულებები	327,258	327,258	
სულ ვალდებულებები	1,209,313	1,696,462	-
საკუთარი კაპიტალი			
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის	204,040	204,040	
საემისიო შემოსავალი			
გამოსყიდული საკუთარი აქციები			
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	568,636	(330,705)	
გადაფასების რეზერვი			
სხვა რეზერვები			
სულ საკუთარი კაპიტალი	772,676	(126,665)	-
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	1,981,989	1,569,797	-



ფორმა N2- საქმიანობის შედეგები

	საანგარიშებო პერიოდი 2018	წინა საანგარიშებო პერიოდი
ნეტო ამონაგები		
საქონლის გაყიდვიდან	1,773,656	
მომსახურების გაწევიდან		
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან		
სხვა		

რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	377,643	
საწყისი მარაგები	409,449	
მარაგების შესყიდვა	425,279	
გადამუშავების დანახარჯები	377,643	
საბოლოო მარაგები	457,085	
საერთო მოგება	1,396,013	

სხვა შემოსავალი	12,359	
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(132,878)	
ცვეთა და ამორტიზაცია	(108,428)	
საპროცენტო შემოსავალი:		
საპროცენტო ხარჯი :	(33,757)	
ოჯარის ხარჯი	(11,083)	
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(217,381)	
სულ საოპერაციო ხარჯები	(491,168)	

საოპერაციო მოგება	904,845	
--------------------------	---------	--

გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:		
ფინანსური აქტივები		
მარაგები		
სხვა არაფინანსური აქტივები		
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან:		
მიღებული დივიდენდები		
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)		
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან		
მოგების გადასახადი		
მოგება/(ზარალი)		

სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალებების (მათ შორის, ბიოლოგიური აქტივების) გადაფასების რეზერვი		
სხვა		
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ:		
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)		

კაპიტალი საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	2,691,548	
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში...)	698,132	
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	(138,263)	
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	54,205	
კაპიტალის სხვა ცვლილებები		
კაპიტალი საანგარიშებო პერიოდის ბოლოს	3,305,622	



ფორმა N3 - ფულადი სახსრების მოძრაობა

	საანგარიშგებო პერიოდი 2018	წინა საანგარიშგებო პერიოდი
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	98,355	
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან		
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან		
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში		
საველუტო კურსის ეფექტი		
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	8,164	
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	106,519	

